Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2020 года                                  с. Услон                                                                    №82
Об утверждении графиков заседаний

Думы четвертого созыва  Услонского

муниципального образования

На основании ст. 15-16  Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»:

РЕШИЛА:

Утвердить графики заседаний Думы четвертого созыва в Услонском МО на 2020 год в следующем порядке:

- Январь. 2020г. – 23 (число)
- февраль 2020г. – 27 (число)

- март 2020г. – 30 (число)

- апрель 2020г. – 29 (число)

- май 2020г. – 28 (число)

- июнь2020г. – 29 (число)

- июль 2020г. – 30 (число)

- август 2020г. – 28 (число)

- сентябрь 2020г. – 29 (число)

- октябрь 2020г. – 29 (число)

- ноябрь 2020г. – 27 (число)

- декабрь 2020г. – 17 (число)

2. Настоящее решение Думы Услонского муниципального образования опубликовать в газете «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Услонского муниципального

 образования,    председатель Думы

 Услонского муниципального образования                                                                 О.А. Сухарев